
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ им. А. И. ГЕРЦЕНА»

ВОЛХОВСКИЙ ФИЛИАЛ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е »-_ХАа1

Об установлении платы за проживание обучающихся в общежитии 
Волховского филиала РГПУ им. Л. И. Герцена

В соответствии с Распоряжением федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования (Российский государственный 
педагогический университет им. А. И. Герценают 09.07.2019 № 51

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить с 01.09.2019 размер платы за проживание в общежитии Волховского 
филиала РГПУ им. А.И. Герцена:

- обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в размере 
600 руб./месяц;

- обучающихся по договорам об образовании в размере 800 руб./месяц.
2. С 01.09.2019 признать утратившим силу распоряжение от 27.03.2013 № 060/23 

<06 установлении оплаты за проживание в общежитии Волховского филиала РГПУ им. 
А.И. Герцена для студентов, обучающихся на бюджетной основ©).

Директор филиала М.В. Назриева


